2022 年 6 月吉日

プロメガ株式会社
 東京都中央区日本橋小伝馬町 1‐5
 •  tel: 03-3669-7981   •  www.promega.co.jp

販売店各位

プロメガ株式会社

カスタマーサポート部

商品貨物の温度ラベル変更のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではお客様が製品お受け取り時に適正に保管していただけるように、現行３種類

の温度ラベルを１種類に統一、加えて「常温保存」ラベル使用中止を下記の通り進めさせて

いただきます。

SDGs 活動の観点から資源削減に繋がるため、環境保全への貢献も期待しております。

ご不明点がございましたらお手数ですがお問い合わせフォーム（☆）にてご連絡ください。

今後も顧客満足を追求した最高品質の商品手配を目指して参ります。

引き続き弊社製品のお取り扱い、拡販のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

【変更時期、及び変更点】

2022 年 8 月前後：「常温保存」ラベルの使用中止

2022 年 10 月前後：１種類に統一された新ラベルの使用開始。

  ・統一に伴い「要冷凍-20℃」,「要冷凍-70℃」,「要冷蔵 2~8℃」各ラベルの使用中止。

   ※輸送時室温の保冷管理品が梱包された貨物も貼り付け対象。

    ※細胞商品貨物用-140C ラベルは使用継続。

    ※新ラベル、及び使用中止予定の温度ラベルサンプルは別紙をご参照下さい。

（☆）お問合せフォーム URL：https://promega.formstack.com/forms/hanbaiten_form

     弊社カスタマサポート部（PKKOrder@promega.com にて受付いたします。

以上

2022 年 6 月吉日

プロメガ株式会社
 東京都中央区日本橋小伝馬町 1‐5
 •  tel: 03-3669-7981   •  www.promega.co.jp

＜別紙：新温度ラベル、及び使用中止予定の温度ラベルのサンプル＞

新温度ラベル

使用中止予定の温度ラベル